
Warszawa, dnia 10 lutego 2016 r. 

Poz. 5 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2 

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 25 stycznia 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2015 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN  

poz. 3, 27, 32 i 40 oraz z 2016 r. poz. 4) w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

„20a) udział w przygotowaniu i utrzymaniu, we współpracy z Biurem 

Organizacyjnym, usług udostępnianych przez Ministra na elektronicznej platformie 

usług administracji publicznej (ePUAP) lub w innym systemie 

teleinformatycznym;”; 

2) uchyla się § 7; 

3) w § 11 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zawierania umów na realizację zadań i powiązanych z nimi umów powierzenia 

przetwarzania danych osobowych oraz dokonywania wszelkich czynności 

związanych z ich wykonaniem;”; 
                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



 
 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W celu wysłania pisma podpisanego zgodnie z § 14, za pośrednictwem 

elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP), pismo  

w formacie XML, przekazujące w załączeniu pismo podpisane przez osobę 

upoważnioną, może przygotować i podpisać podpisem elektronicznym inna osoba 

niż upoważniona do podpisania pisma.”; 

5) w § 23 po pkt 49 dodaje się pkt 49a w brzmieniu: 

„49a) obowiązku szkolnego i obowiązku nauki;”; 

6) w § 24: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a–2d w brzmieniu: 

„2a) indywidualnego programu lub toku nauki; 

2b) konkursów i olimpiad w zakresie kształcenia ogólnego; 

2c) wspierania młodzieży uzdolnionej, w tym stypendiów dla uczniów wybitnie 

uzdolnionych; 

2d) przyznawania stypendiów ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania osobom niebędącym obywatelami polskimi;”, 

b) uchyla się pkt 4; 

7) w § 25 po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) turniejów i olimpiad w zakresie kształcenia zawodowego;”; 

8) w § 29 uchyla się pkt 10 i pkt 16-18; 

9) w § 33 w ust. 1 w pkt 46 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 47 i 48  

w brzmieniu: 

„47) koordynowania przygotowania i modyfikowania usług udostępnianych przez 

Ministra na elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) lub 

w innym systemie teleinformatycznym, w tym przygotowywanie wniosków o 

umieszczenie lub zaktualizowanie wzorów dokumentów elektronicznych w 

centralnym repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych; 

48) administrowania kontem Ministerstwa na elektronicznej platformie usług 

administracji publicznej (ePUAP).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

 Anna Zalewska  


